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 خداوند مهربان در قرآن کریم می فرماید:  هرکس به اندازه ذره ای کار خوب انجام دهد پاداش آن را می گیرد.  
  

  

 اگر نیمسازهای همه ی زاویه های یک متوازی الاضلاع را رسم کنیم از برخورد آنها چه شکلی پدید می آید؟ 1

 
ضلعی دو زاویه هر یک   2 سومین زاویه    121در یک چهار  ستند  شد چهارمین زاویه   01درجه ه چند  درجه می با

 درجه است؟

 
 

درجه بیشتتتر  21درجه هستتتندو و اندازی ی یکی از چهار برابر دیگری  101دو زاویه مکمل یکدیگرند )روی هم  3

 است. اندازی ی هر کدام چه قدر است؟

 

 

 زاویه ی داخلی یک پنج ضلعی منتظم چند درجه است؟اندازی ی هر  4

 
 

چند درجه  درجه است. اندازی ی هر زاویه ی داخلی آن  45اندازی ی هر زاویه ی خارجی یک چند ضلعی منتظم  5

 است؟

 
چند درجه  تقستتیم کردی یم اندازی ی هر یک از زاویه ها  4و  3و  2یک زاویه ی نیم صتته ه را به نستتات های  6

 است؟

 

 

 درجه است اندازی ی هر کدام چه قدر است؟ 54یک زاویه سه برابر زاویه ی دیگر است و تهاضل آنها  7

 

 

 

3دو زاویه با هم تشکیل نیم صه ه می دهند و اندازی ی یکی  0
2
 دیگری است . اندازی ی هر کدام چه قدر است؟ 

 

 

 

   ریاضیدرس   فعالیت در منزل 

 
 

  تاریخ     

 آموزگار



 زاویه های خواسته شدی را به دست آورید.در شکل های زیر اندازی ی  9

 
 

 
1ستتارا  11

4
1پولش را مداد تراش و  

2
1بقیه را دفتر و  

5
تمام  تومان برایش باقی ماند  1211دیگر را خودکار خرید و  

 پول او چه قدر است؟

 

 

چه قدر  سانتی متر باشد طول آن    112می باشد اگر م یط آن   2به   5به عرض آن مثل نسات طول مستطیلی     11

 است؟

 
 

 سال داشته باشد، رضا چند سال دارد؟ 31شش برابر سن علی با پنج برابر سن رضا مساوی است، اگر علی  12

 
 

 

صد تعداد دخترها   41یک مهد کودک  13 ست. تعداد       11%کودک دارد که در آن در سرها ا صد تعداد پ شتر از در بی

 دخترها را به دست آورید.

 

 

 تخر چه قدر است؟ن اسلیتر آب دارد. گنجایش ای 721درصد آن خالی است، به اندازی ی  61یک استخر وقتی  14

 

 

 
 در این تصویر چه می بینید؟ 
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 کنید  کلیکآن اسم  روی   در سایت ما ورود به هر پایهبرای 

 دبستان

 اول دوم سوم چهارم پنجم ششم
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